2024 年 11 月吉日

各 位

株式会社アセス信用保証

年末年始の休業、及び一部スケジュール変更のお知らせ

平素より弊社家賃保証サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、下記日程を年末年始休業とさせていただきます。

また、休業に伴い、一部のスケジュールが変更となります。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業】

2024 年 12 月 27 日（金） ～ 2025 年 1 月 5 日（日）

※2025 年 1 月 6 日（月）から通常営業いたします。

【スケジュール変更】

■契約書類の提出期限

通常：月末〆

⇒変更：2024 年 12 月 25 日（水）〆（弊社必着）

※2025 年 1 月 28 日（2 月分賃料）から送金開始する場合

■各種変更・解約申請期限

通常：5 日〆

⇒変更：2025 年 1 月 8 日（水）〆

※2025 年 2 月分賃料からの変更の場合

以上